
  

  

 Telefax: 62 3451 1403 - Praça da Matriz nº 01, Centro, CEP 73840-000 - Campos Belos - GO 

 

Decreto nº 145/2017 

De 27 de junho de 2017 

“DISPÕE SOBRE A VACÂNCIA DE 

CARGO EFETIVO E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS”. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor 

CARLOS EDUARDO PEREIRA TERRA, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais, 

 

 

D E C R E T A: 

                Art. 1º Fica declarada a vacância do cargo de PROFESSOR NIVEL II, 

anteriormente ocupado por PAULO DE OLIVEIRA CHAVES, em face do seu 

falecimento ocorrido em 22 de junho de 2017, conforme certidão de óbito em anexo. 

    Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação retroagindo 

seus efeitos a partir de 22/06/2017, revogadas às disposições em contrário. 

    Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

  

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS, Estado de 

Goiás, aos 27 dias do mês de junho de 2017. 

 

 

 

                                                   Carlos Eduardo Pereira Terra 

                                     Prefeito Municipal 

 


